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SERIE A 22/23 - POLITICA COMMERCIALE
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ASCOLTI EDITORIALI (.mln)
38 GIORNATE

*

MEDIA STAGIONE:  

6,6 MLN 

MEDIA GIRONE DI RITORNO:

7,0 MLN
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VISIONE PER TIPO DEVICE
38 Giornate
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Inizio campionato

Fine campionato

STRUTTURA DELL’EVENTO

14 AGOSTO 2022:

4 GIUGNO 2023:

Due nel 2022 e due nel 2023

GIRONE D’ANDATA

GIRONE DI RITORNO

14 agosto 2022 - 22 gennaio 2023 

29 gennaio - 4 giugno 2023

INFRASETTIMANALI

Le date
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STRUTTURA DELL’EVENTO
Orari e diritti

DOMENICA 

SABATO

LUNEDI

1

1

1

1

3

1

1

1

OrariPartite

15:00

18:00

20:45

12:30

15:00

18:00

20:45

20:45

esclusiva

esclusiva

esclusiva

esclusiva

esclusiva
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I BIG MATCH SU DAZN

GARA 1 GARA 2 GARA 3 GARA 4 GARA 5 GARA 6 GARA 7 GARA 8 GARA 9 GARA 10

PACCHETTO

1

PACCHETTO

1

PACCHETTO

2

PACCHETTO

1

PACCHETTO

1

PACCHETTO

2

PACCHETTO

1

PACCHETTO

2

PACCHETTO

1

PACCHETTO

1

Dazn trasmetterà tutte le 10 partite, di cui 7 in esclusiva e 3 in co esclusiva. 

Ogni turno Dazn avrà a disposizione la scelta delle prime due gare da trasmettere, di conseguenza tanti 

big match saranno in esclusiva su Dazn
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STAGIONE 2021/2022
TUTTI I BIG MATCH SU DAZN

RANKING TOP 20

Juventus-Inter

Milan-Inter

Milan-Juventus

Inter-Juventus

Inter-Milan

Napoli-Milan

Atalanta-Juventus

Juventus-Milan

Juventus-Napoli

Juventus-Roma

INCONTRO AUDIENCE

2.762.570

2.710.616

2.582.360

2.340.717

2.332.156

2.314.174

2.235.386

2.183.872

2.153.359

2.149.362

I PRIMI 62 MATCH IN GRADUATORIA SONO STATI TRASMESSI IN ESCLUSIVA SU DAZN

Roma-Juventus

Milan-Napoli

Inter-Napoli

Napoli-Inter

Atalanta-Inter

Milan-Roma

Lazio-Juventus

Roma-Milan

Roma-Napoli

Lazio-Milan

INCONTRO AUDIENCE

2.149.120

2.124.122

2.116.357

2.021.745

1.991.775

1.955.792

1.799.162

1.789.433

1.686.851

1.669.767

esclusiva

esclusiva

esclusiva

esclusiva

esclusiva

esclusiva

esclusiva

esclusiva

esclusiva

esclusiva

esclusiva

esclusiva

esclusiva

esclusiva

esclusiva

esclusiva

esclusiva

esclusiva

esclusiva

esclusiva
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POLITICA COMMERCIALE 2022/23
Novità

NUOVI TIPI TURNO Il turno STANDARD è stato diviso in STANDARD e STANDARD 
PLUS, per intercettare meglio le audience dei turni 

NUOVI FORMATI Per la stagione 22/23 sarà disponibile L-BANNER (10’’)
su tutti i match

REVISIONE LISTINO KICK OFF Per seguire la curva d’ascolto del pre-partita
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STAGIONE 2022/2023
LA NUOVA STRUTTURA DEI TURNI

STANDARD STANDARD

PLUS

SUPER TOP

8 10 10 10
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LE POSIZIONI PUBBLICITARIE - GIRONE DI ANDATA

KICK OFF TIME OUT e MATCH 
sono acquistabili nelle posizioni: Prima, Seconda, Penultima, Ultima, Special One e rotazione

live dal
campo

intervallo

SUPERSPOT1

INIZIO 1^ TEMPO

SUPERSPOT2

FINE 1^ TEMPO

1 2

1^ tempo

Inizio 

partita

SUPERSPOT3

INIZIO 2^ TEMPO

SUPERSPOT4

FINE 2^ TEMPO

3 4

2^ tempo

1
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B
re

a
k
 I
n
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rv
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llo

SPECIAL
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SPECIAL
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TIME OUT 1 E 2SUPERSPOT SUPERSPOTKICK OFF

SPECIAL
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MATCH

studio 
interviste
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Kick Off

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3 

Superspot 4

Match

Two Boxes

L-Banner 

LISTINO MODULO GIRONE D’ANDATA

19 GIORNATE

BREAK ROTAZIONE PRIMA SECONDA PENULTIMA ULTIMA SPECIAL ONE 

30’’ 

GIRONE 
D’ANDATA

2.200.000

4.650.000

6.050.000

5.400.000

5.400.000

5.550.000

6.100.000

3.250.000

6.750.000

5.200.000

2.400.000

5.950.000

5.950.000

3.600.000

2.300.000

5.680.000

5.680.000

3.430.000

2.300.000

5.680.000

5.680.000

3.430.000

2.400.000

5.950.000

5.950.000

3.600.000

3.100.000

6.200.000

6.200.000

4.800.000

LISTINI BREAK 30" | SUPERSPOT 15" | TWO BOXES 15" | L-BANNER 10"  
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GRPS MODULO GIRONE D’ANDATA

UOMINI UOMINI 25-54 ADULTI ADULTI 15-64 ADULTI 25-54

143

156

246

321

281

281

294

327

213

241

144

157

248

323

284

284

297

330

214

243

92

101

158

206

181

181

189

211

137

155

102

112

176

229

201

201

210

234

152

172

98

107

168

220

193

193

201

224

145

165

Kick Off

Kick Off Special One

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

Match

Match Special One

BREAK

GIRONE
D’ANDATA

19 GIORNATE
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POLITICA COMMERCIALE
TWO BOXES

BREAK ROTAZIONE

Listino Girone Andata

Grps Uomini

Grps Uomini 25-54

Grps Adulti

Grps Adulti 25-54

Grps Adulti 15-64

6.750.000

327

329

210

223

233

SPLIT SCREEN Listino 15’’
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POLITICA COMMERCIALE
NUOVI FORMATI – L-BANNER

L – BANNER Listino 10’’

BREAK ROTAZIONE

Listino Girone Andata

Grps Uomini

Grps Uomini 25-54

Grps Adulti

Grps Adulti 25-54

Grps Adulti 15-64

5.200.000

324

326

208

221

231
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Kick Off

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3 

Superspot 4

Match

Two Boxes

L-Banner 

LISTINO PREZZI TOTALE STAGIONE

38 GIORNATE

BREAK ROTAZIONE PRIMA SECONDA PENULTIMA ULTIMA SPECIAL ONE 

30’’ 

TOTALE
STAGIONE

3.960.000

8.350.000

10.900.000

9.700.000

9.700.000

10.000.000

11.000.000

5.850.000

12.150.000

9.350.000

4.320.000

10.700.000

10.700.000

6.500.000

4.140.000

10.200.000

10.200.000

6.170.000

4.140.000

10.200.000

10.200.000

6.170.000

4.320.000

10.700.000

10.700.000

6.500.000

5.580.000

11.200.000

11.200.000

8.650.000

LISTINI BREAK 30" | SUPERSPOT 15" | TWO BOXES 15" | L-BANNER 10"  
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GRPS TOTALE STAGIONE

UOMINI UOMINI 25-54 ADULTI ADULTI 15-64 ADULTI 25-54

267

303

458

625

548

548

573

637

397

450

271

307

465

635

557

557

582

647

403

456

172

195

295

402

353

353

369

410

255

289

191

217

328

447

393

393

410

456

284

322

184

209

316

431

378

378

395

440

274

310

Kick Off

Kick Off Special One

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

Match

Match Special One

BREAK

38 GIORNATE

S E R I E  A

TOTALE
STAGIONE



0 6 / 2 297
08

POLITICA COMMERCIALE
TWO BOXES

BREAK ROTAZIONE

Listino 38 Giornate

Grps Uomini

Grps Uomini 25-54

Grps Adulti

Grps Adulti 25-54

Grps Adulti 15-64

12.150.000

636

646

409

439

455

SPLIT SCREEN Listino 15’’
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POLITICA COMMERCIALE
NUOVI FORMATI – L-BANNER

L – BANNER Listino 10’’

BREAK ROTAZIONE

Listino 38 Giornate

Grps Uomini

Grps Uomini 25-54

Grps Adulti

Grps Adulti 25-54

Grps Adulti 15-64

9.350.000

630

640

406

435

451
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